

Priloha č. 2

**Rámcová smlouva na zajištění potápěčských prací na vodních dílech ve správě Povodí Labe, státní podnik**

Podklad pro stanovení nabídkové ceny do rámcové smlouvy v Kč a bez DPH  
VD Bakov, promazání pomocných ložisek klapkového jezu

Tabulka č.1

P.č.	Popis	Cena bez DPH			
		jednotka	Kč/jednotku	počet jedn.	celkem
<b>1.</b>	<b>Potápěčské práce prováděné nad hladinou</b>				
1.1	Potápěčské práce prováděné nad hladinou - servisní	osobohodin	580	40	23 200,00 Kč
1.2	Nájem soulodí s vlastním pohonem (výtlak do 40 t)	den			0,00 Kč
1.3	Přepravní náklady potápěčského týmu	km	45	192	8 640,00 Kč
1.4	Přepravní náklady těžké techniky (návěsy, jeřáby)	km			0,00 Kč
1.5	Použití plavidla pro potápěčské práce s vlastním strojním pohonem i bez něho (například ocelové pracovní pontony MPS, plastové pracovní plošiny Jet Float, lodě, nafukovací i pevné čluny, lodní motory a PHM pro pohony plavidel)	hod			0,00 Kč
1.6	Zpracování písemné zprávy a dokumentace (náčrt, zaměření)	hod	550	4	2 200,00 Kč
					34 040,00 Kč

Tabulka č.2

P.č.	Popis	Cena bez DPH			
		jednotka	Kč/jednotku	poč. jednotek	celkem
<b>2.</b>	<b>Speciální potápěčská technika používaná pod hladinou</b>				
2.1	Použití hydraulického (pneumatického) nářadí - brusky, vrtačky, vrtací a sbíjecí kladiva, utahováky	den			0,00 Kč
2.2	Použití jádrové vrtačky s diam. vrtákem	den			0,00 Kč
2.3	Použití speciální potápěčské soupravy do hygienicky závadné vody	den			0,00 Kč
2.4	Použití vysokotlakého vodního zdroje do 400 barr	den			0,00 Kč
2.5	Použití vysokotlakého vodního zdroje nad 400 barr	den			0,00 Kč
2.6	Použití odsávacího zařízení poháněného elektrickým čerpadlem nebo hydraulickým pohonem	den			0,00 Kč
2.7	Použití odsávacího ejektorového zařízení poháněného stlačeným vzduchem do 100 mm	den			0,00 Kč
2.8	Použití odsávacího ejektorového zařízení poháněného stlačeným vzduchem nad 100 mm	den			0,00 Kč
2.9	Použití soupravy pro pálení kyslíkem pod vodou včetně pálicího materiálu	den			0,00 Kč
2.10	Použití soupravy pro svařování včetně svařovacího materiálu	den			0,00 Kč
2.11	Použití foto a video systému	den	4900	1	4 900,00 Kč
2.12	Použití mobilního jeřábu	den			0,00 Kč
2.13	Použití dekompresní komory - není-li v ceně položky 3 A-3.C	den			0,00 Kč
	<b>Kontrolní mezisoučet</b>				4 900,00 Kč

Tabulka č.3 A

P.č.	Popis	Cena bez DPH			
		jednotka	Kč/jednotku	poč. jednotek	celkem
<b>3.A</b>	<b>Potápěčské práce prováděné pod hladinou v hloubkách do 13m</b>				
3.A.1	Průzkumné, kontrolní a revizní práce - Foto/Video-dokumentace s on line přenosem	osobohodin	2350	4	9 400,00 Kč
3.A.2	Odstraňování naplavenin včetně odsávání	osobohodin			0,00 Kč
3.A.3	Potápěčské práce stavební - sanace, Injektážní práce, ostatní stavební práce (vrtý a sondy, bourání betonových konstrukcí apod.)	osobohodin			0,00 Kč
3.A.4	Svářečské práce	osobohodin			0,00 Kč
3.A.5	Pálení ocelových konstrukcí	osobohodin			0,00 Kč
3.A.6	Potápěčské práce zámečnické a strojního charakteru	osobohodin	2700	4	10 800,00 Kč
3.A.7	Zahrazování a odhrazování vtoků provizorním uzávěrem	osobohodin			0,00 Kč
3.A.8	Čistící práce pod vodou a všechny související činnosti při výkonu těchto prací	osobohodin			0,00 Kč
3.A.9	Práce při osazování provizorních hrází včetně všech souvisejících činností, pohotovost	osobohodin			0,00 Kč
	<b>Kontrolní mezisoučet</b>				20 200,00 Kč

Tabulka č.3 B

P.č.	Popis	Cena			
		jednotka	Kč/jednotku	počet jednotek	celkem
<b>3.B</b>	<b>Pot. práce prováděné pod hladinou v hloubkách od 13m do 40m</b>				
3.B.1	Průzkumné, kontrolní a revizní práce - Foto/Video-dokumentace s on line přenosem	osobohodin			0,00 Kč
3.B.2	Odstraňování naplavenin včetně odsávání	osobohodin			0,00 Kč
3.B.3	Potápěčské práce stavební - sanace, Injektážní práce, ostatní stavební práce (vrtý a sondy, bourání betonových konstrukcí apod.)	osobohodin			0,00 Kč
3.B.4	Svářečské práce	osobohodin			0,00 Kč
3.B.5	Pálení ocelových konstrukcí	osobohodin			0,00 Kč
3.B.6	Potápěčské práce zámečnické a strojního charakteru	osobohodin			0,00 Kč
3.B.7	Zahrazování a odhrazování vtoků provizorním uzávěrem	osobohodin			0,00 Kč
3.B.8	Čistící práce pod vodou a všechny související činnosti při výkonu těchto prací	osobohodin			0,00 Kč
3.B.9	Práce při osazování provizorních hrází včetně všech souvisejících činností, pohotovost	osobohodin			0,00 Kč
	<b>Kontrolní mezisoučet</b>				0,00 Kč

PRÍLOHA č.2

Tabulka č.3 C

P.č.	Popis	Cena			
		jednotka	Kč/jednotku	počet jednotek	celkem
<b>3.C</b>	<b>Potápěčské práce prováděné pod hladinou v hloubkách nad 40m</b>				
3.C.1	Průzkumné, kontrolní a revizní práce - Foto/Video-dokumentace s on line přenosem	osobohodin			0,00 Kč
3.C.2	Odstraňování naplavenin včetně odsávání	osobohodin			0,00 Kč
3.C.3	Potápěčské práce stavební - sanace, Injektážní práce, ostatní stavební práce (vrtý a sondy, bourání betonových konstrukcí apod.)	osobohodin			0,00 Kč
3.C.4	Svářečské práce	osobohodin			0,00 Kč
3.C.5	Pálení ocelových konstrukcí	osobohodin			0,00 Kč
3.C.6	Potápěčské práce zámečnické a strojního charakteru	osobohodin			0,00 Kč
3.C.7	Zahrazování a odhrazování vtoků provizorním uzávěrem	osobohodin			0,00 Kč
3.C.8	Čistící práce pod vodou a všechny související činnosti při výkonu těchto prací	osobohodin			0,00 Kč
3.C.9	Práce při osazování provizorních hrazení včetně všech souvisejících činností, pohotovost	osobohodin			0,00 Kč
<b>Kontrolní mezisoučet</b>					<b>0,00 Kč</b>

Tabulka č.4

P.č.	Popis	Cena			
		jednotka	Kč/jednotku	počet jednotek	Kč celkem
<b>4.</b>	<b>Materiály</b>				
4.1	Výplňová směs na bázi betonu odolná proti rozplavení	kg			0,00 Kč
4.2	Spárovací směs odolná proti rozplavení	kg			0,00 Kč
4.3	Injektážní směs (na bázi cementu)	kg			0,00 Kč
4.4	Injektážní směs (na bázi PU)	kg			0,00 Kč
4.5	Běžná konstrukční ocel třídy 11	kg			0,00 Kč
4.6	Nerezová ocel třídy 17	kg			0,00 Kč
4.7	Odvoz odpadů na skládku do 10 km	t			0,00 Kč
4.8	Příplatek za každý další km	t			0,00 Kč
4.9	Uložení odpadu na skládku odpad charakteru stav. sutí	t			0,00 Kč
4.10	Uložení odpadu na skládku, odpad charakteru naplavenin	t			0,00 Kč
<b>Kontrolní mezisoučet</b>					<b>0,00 Kč</b>
<b>Celkem odhad nákladů</b>					<b>59 140,00 Kč</b>